

ANTIPASTI

*DEGUSTAZIONE DI MARE allergeni: 1.2.3.4.5.6.7.8.9.14 tartare di tonno, acciughe fritte, gambero al forno con pankò e maionese, baccalà al forno	15
*PICCOLO CRUDO allergeni: 1.2.3.4.5.6.8.9.14 tartare di tonno, scampi con frutta fresca, gambero con pompelmo	17
ANTIPASTO DI TERRA allergeni: 1.3.5.6.7.8.9.	14
ANTIPASTO VEGETARIANO allergeni: 1.3.5.6.7.8.9.	14

PRIMI

SPAGHETTI ALLA CHITARRA ALLE VONGOLE allergeni: 1.4.9,14	18
*GNOCCHI AL NERO CON SEPIE, PESTO DI BIETOLA E CREMA ALL'AGLIO allergeni: 1.2,3,4.8.9.14	18
*PACCHERI AL GRANCHIO allergeni: 1.2,3,4.8.9.14	18
PRIMO DI TERRA allergeni: 1.3.5,7,8.9	16

SECONDI

*FRITTURA DI MARE allergeni: 1.2.4.	18
*FRITTURA MISTA CON PARANZA allergeni: 1.2.(contaminazione olio) 4.	20
FILETTO DI OMBRINA CON CARCIOFI, FINOCCHI, CICORIE E CREMA DI CAROTE allergeni: 2(contaminazione griglia),4.7,14	20
*POLPO ALLA PIASTRA CON CREMA DI PATATE, SCAROLA E POMODORINO allergeni: 2(contaminazione griglia),4.7,14	20
TONNO TATAKI CON VERDURE ALLA GRIGLIA E MAIONESE allergeni: 2(contaminazione griglia),4.7,14	18
PESCE ALL'ISOLANA allergeni: 1.2.4.	18
TAGLIATA DI CARNE CON VERDURE allergeni: 2.(possibile contaminazione griglia)4(possibile contaminazione griglia)	20
	17

* può contenere prodotti surgelati

coperto 2.5€

MENU pizzeria



PIZZE BIANCHE

VALTELLINA (MOZZARELLA, PORCINI, SPECK, RUCOLA, GRANA) allergeni: 1.7.	9.5
DELICATA (MOZZ. STRACCHINO, ZUCCHINE, GRANA, POMO FRESCO) allergeni: 1.7.	9.5
ITALY (MOZZARELLA, POMODORO FRESCO, BASILICO, BUFALA) allergeni: 1.7.	9
RICERCATA (MOZZ. CREAMA AL TARTUFO, PANCETTA, 4 FORMAGGI) allergeni: 1.7.	9.5
4 CON (MOZZ. POMO FR. GORG. RADICCHIO, PISTACCHI, ACETO BALSAMICO) allergeni: 1.7.8.	9.5
CARBONARA (MOZZARELLA UOVO, PANCETTA, PECORINO) allergeni: 1.3.7.	9.5

PIZZE

MARGHERITA (POMODORO, MOZZARELLA) allergeni: 1.7.	6.5
MARINARA (POMODORO, AGLIO, ORIGANO) allergeni: 1.7.	6.5
NAPOLI (POMODORO, MOZZARELLA, ACCIUGHE, CAPPERI) allergeni: 1.4.7.	8
WURSTEL (POMODORO, MOZZARELLA, WURSTEL) allergeni: 1.7.	8
SALAMINO (POMODORO, MOZZARELLA, SALAME PICCANTE) allergeni: 1.7.	8
COTTO E FUNGHI (POMODORO, MOZZARELLA, COTTO, FUNGHI) allergeni: 1.7.	8.5
FUNGHI (POMODORO, MOZZARELLA, FUNGHI) allergeni: 1.7.	8
4 STAGIONI (POMO, MOZZ., COTTO, CARCIOFI, OLIVE, FUNGHI) allergeni: 1.7.	8.5
SALSICCIA (POMODORO, MOZZARELLA, SALSICCIA) allergeni: 1.7.	8
SALSICCIA E CIPOLLA (POMODORO, MOZZARELLA, SALSICCIA, CIPOLLA) allergeni: 1.7.	8.5
TONNO E CIPOLLA (POMO, MOZZ., TONNO, CIPOLLA) allergeni: 1.7.	8.5
4 FORMAGGI (POMODORO, MOZZARELLA, FORMAGGI MISTI) allergeni: 1.7.	8.5
PORCINI (POMODORO, MOZZARELLA, PORCINI) allergeni: 1.7.	8
VEGETARIANA (POMODORO, MOZZARELLA, ZUCCHINI, MELANZANE) allergeni: 1.7.	8.5

CAPRICCIOSA (POMO, MOZZ., COTTO, FUNGHI, CARCIOFI, OLIVE, WURSTEL) allergeni: 1.7.	8.5
FRUTTI DI MARE (POMODORO, MOZZARELLA, COZZE, VONGOLE, TOTANI) allergeni: 1.4.7.14.	9.5
GOLOSA (POMODORO, MOZZARELLA, SPECK, MASCARPONE) allergeni: 1.7.	9.5
ZOE (POMODORO, MOZZARELLA, CRUDO, RUCOLA, GRANA) allergeni: 1.7.	9
BUFALINA (POMODORO, MOZZARELLA, POMO FRESCO, PANCETTA, BUFALA) allergeni: 1.7.	9.5
CRUDO E ZOLA (POMODORO, MOZZARELLA, CRUDO, GORGONZOLA) allergeni: 1.7.	9
SCROFONA (POMO, MOZZ., SALAMINO, SALSICCIA, PANCETTA, WURSTEL) allergeni: 1.7.	9
GORDA (POMO, MOZZ., SALAMINO, GORGONZOLA, PORCINI) allergeni: 1.7.	9.5
RUSTICA (POMODORO, MOZZARELLA, SALSICCIA, PROVOLA, UOVI) allergeni: 1.7.	9
PIZZA DEL MOMENTO (PIZZA ELABORATA AL MOMENTO DAL PIZZAIUOLO) allergeni: 1.3.4.7.8.14.	9.5

SCHIACCIATINI

COTTO E MOZZARELLA (COTTO, MOZZARELLA) allergeni: 1.7.	8
CRUDO E MOZZARELLA (CRUDO, MOZZARELLA) allergeni: 1.7.	8.5
GIUSTO (STRACCHINO, SALSICCIA) allergeni: 1.7.	8.5
NILDE (CRUDO, POMODORO FRESCO, INSALATA, PECORINO) allergeni: 1.7.	8.5
NOSTROMO (TONNO, POMODORO FRESCO, INSALATA, MAIONESE) allergeni: 1.4.7.	8.5

CALZONI

SEMPLICE (COTTO, MOZZARELLA) allergeni: 1.7.	8
FARCITO (COTTO, MOZZARELLA, FUNGHI) allergeni: 1.7.	8.5
MASCALZONE (MOZZARELLA, CARCIOFI, SALAMINO, GORGONZOLA) allergeni: 1.7.	8.5

PER GLI INGREDIENTI IN PIÙ 0.5€ PER BUFALA O MOZZARELLA SENZA LATTOSIO 1€



1. CEREALI CONTENENTI GLUTINE, (GRANO, SEGALE, ORZO, AVENA, FARRO, KAMUT, E DERIVATI)



2. CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI



3. UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA



4. PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE



5. ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI



6. SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA



7. LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (LATTOSIO INCLUSO)



8. FRUTTA A GUSCIO COME MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, PISTACCHI E I LORO PRODOTTI



9. SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO



10. SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE



11. SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO



12. ANIDRIDE SOLFORICA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI SUPERIORI A 10MG/KG O 10MG/LITRO
IN TERMINI DI ANIDRIDE SOLFORICA TOTALE



13. LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI



14. MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI



Instagram



facebook

VIA OBERDAM CHIESA 14- ROSIGNANO SOLVAY(LI)

0586.767360

